8条関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式３）

令和７年度 外国人県民・児童生徒の居場所づくり事業
中止（廃止）・一部中止・変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人兵庫県国際交流協会理事長　様

申請団体名
代表者職名
代表者氏名
[bookmark: _Hlk87960535]電話番号
電子メール

　令和　　年　　月　　日付け兵国協第       号をもって承認のあった令和６年度外国人県民・児童生徒の居場所づくり事業について、次のとおり（　中止（廃止）　・　一部中止　・　変更　）したいので、承認願いたく申請します。

記

　　１　中止（廃止）・変更するメニュー名及び講座名
　　　　メニュー名：

　　　　講座名：

　　２　中止（廃止）・変更の内容および理由

　　３　最終実施（予定）年月日　　　　　　　年　　月　　日（中止（廃止）の場合のみ）